ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
от 18.01.2021г.

О конкурсе «Я в педагогике
нашел свое призвание...»

№8

В соответствии с планом работы отдела образования администрации МР
«Мещовский район» на 2020/2021 учебный год, Положением о проведении ежегодного
регионального конкурса «Я в педагогике нашел свое призвание...» (приложение к
информационному письму Министерства образования и науки Калужской области от
25.02.2015 №07-021/498-15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсе «Я в педагогике нашел свое
призвание...» среди педагогических работников образовательных организаций МР
«Мещовский район» (прилагается).

2. Создать Оргкомитет Конкурса в следующем составе (прилагается).
3. Организовать и провести конкурс «Я в педагогике нашел свое

призвание...» среди педагогических работников образовательных организаций МР
«Мещовский район» в январе-феврале 2021 года.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
начальника районного методического кабинета отдела образования администрации МР
«Мещовский район» Мурашину Н.Т.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования О. В. Стукова